СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Татарские Горенки
30.01.2023 г                                                                                                  № 3
 экз.№
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального образования Горенское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области

Кисаровой Валентины Николаевны
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 32 Устава муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Горенское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области Кисаровой Валентины Николаевны в связи со смертью.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Горенское сельское поселение

Карсунского района
Ульяновской области                                                                    Г.Х. Абдулина